
1

           
                                          
                                            

VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 2023 METŲ VEIKLOS RODIKLIAI

Eil.
Nr.

Rodiklio pavadinimas

Siektina
rodiklio
reikšmė 
2023 m.

Santykinis
svoris

Rodiklio vykdymo vertinimo skalė

1 balas 
rodiklis įvykdytas
nepakankamai

2 balai 
rodiklis įvykdytas

silpnai

3 balai 
rodiklis įvykdytas

gerai

4 balai 
rodiklis įvykdytas

puikiai
1. Pirmo ir aukštesnio lygio 

įvykių pagal tarptautinę 
branduolinių įvykių skalę 
(INES) skaičius, vnt.

0 20 Įvyko įvykis,
klasifikuojamas 1 ar

aukštesniu lygiu, 
balų neskiriama

Įvyko įvykis,
klasifikuojamas 1

lygiu, 
balų neskiriama

0
(nepaprastųjų įvykių

skaičius buvo didesnis
nei 2022 m)

0
(nepaprastųjų įvykių

skaičius buvo mažesnis
nei 2022 m.)

2. Ignalinos atominės elektrinės
eksploatavimo nutraukimo 
projekto kritinio kelio 
trukmės pokytis, 
kalendorinės dienos

≤ 0 20 30 ÷ 50 6 ÷ 30 0 ÷ 5 < 0

3. Išmontuotų medžiagų kiekis,
tonos

4630 30 3241 ÷ 3935
(70 ÷ 85 % nuo rodiklio

reikšmės)

3936 ÷ 4491
(85 ÷ 97 % nuo

rodiklio reikšmės)

4492 ÷ 4629
(97 ÷ 100 % nuo

rodiklio reikšmės)

≥ 4630
(≥ 100 % nuo rodiklio

reikšmės)
4. Iš senų saugyklų išimtų 

radioaktyviųjų atliekų kiekis,
m3

1940 30 1358 ÷ 1649
(70 ÷ 85 % nuo rodiklio

reikšmės)

1650 ÷ 1882
(85 ÷ 97 % nuo

rodiklio reikšmės)

1883 ÷ 1939
(97 ÷ 100 % nuo

rodiklio reikšmės)

≥ 1940
(≥ 100 % nuo rodiklio

reikšmės)
5. Nugriautų statinių skaičius, 

vnt.
7 10 Nugriauti 3 ÷ 5 statiniai Nugriauti 6 statiniai,

vykdomi kitų statinių
griovimo

parengiamieji darbai 

Nugriauti 7 statiniai,
vyksta kitų statinių
griovimas, vykdomi

kitų statinių griovimo
parengiamieji darbai

Nugriauti > 7 statiniai,
parengties lygis 2024
metams užtikrintas



2

Eil.
Nr.

Rodiklio pavadinimas

Siektina
rodiklio
reikšmė 
2023 m.

Santykinis
svoris

Rodiklio vykdymo vertinimo skalė

1 balas 
rodiklis įvykdytas
nepakankamai

2 balai 
rodiklis įvykdytas

silpnai

3 balai 
rodiklis įvykdytas

gerai

4 balai 
rodiklis įvykdytas

puikiai
6. 2023 m. Ignalinos programos

biudžeto panaudojimo 
efektyvumo indeksas CPI / 
planinių ir faktinių kaštų 
skirtumas CV, mln. Eur

CPI ≥ 1
CV ≥ 0

10 – 10 ≤ CV < – 5 – 5 ≤ CV < 0 CPI ≥1
CV ≥ 0

CV2023 m. < CV2022 m.

CPI ≥1
CV≥ 0

CV2023 m. > CV2022 m.

7. Ignalinos programos 
biudžeto paskirstymo suma1, 
mln. Eur per metus

65 10 45 ÷ 50 51 ÷ 60 61÷ 65 ≥ 66

8. Žinių produktų skaičius, vnt. 1 10 Nevertinama, balų
neskiriama

Nevertinama, balų
neskiriama

Parengta ir Europos
komisijos paskirtam

koordinatoriui pateikta
ataskaita

Europos komisijos
paskirtam koordinatoriui

pateikta ataskaita,
žinoma kito žinių
produkto tema,

suplanuotas jo rengimas
9. Projektų valdymo brandos 

lygis
–

(2024 m. –
3,45)

30 Pagal projektų valdymo
brandos didinimo planą2

Pagal projektų
valdymo brandos
didinimo planą2

Pagal projektų
valdymo brandos
didinimo planą2

Pagal projektų valdymo
brandos didinimo planą2

10. Rizikų valdymo brandos 
lygis

–
(2024 m. –

3,2)

30 Pagal rizikų valdymo
brandos didinimo planą2

Pagal rizikų valdymo
brandos didinimo

planą2

Pagal rizikų valdymo
brandos didinimo

planą2

Pagal rizikų valdymo
brandos didinimo planą2

11. Atliekų konversijos 
procentas

≥ 80%
įrangai ir 
≥ 96%
betonui

10 Abu rodikliai nepasiekė
apatinės tolerancijos ribos

≤ 2 %

Vienas iš rodiklių
nepasiekė apatinės
tolerancijos ribos

≤ 2 %

Konversijos procentas
įrangai 79 ÷ 80%,
betonui 95 ÷ 96%

Konversijos procentas
įrangai >80%, betonui

>96%

12. Kolektyvinės sutarties 
pasirašymas

– 10 Nevertinama, balų
neskiriama

kolektyvinė sutartis
nepasirašyta,

pasirašyta kolektyvinė
sutartis, kurioje

pasirašyta kolektyvinė
sutartis, kurioje

1 Be būgnų separatorių išmontavimui skirtos finansavimo sutarties.
2 Projektų ir rizikų valdymo brandos didinimo planai turi būti VĮ Ignalinos atominės elektrinės parengti ir su įmonės valdyba suderinti ne vėliau kaip iki 2023 m.
balandžio mėnesio pabaigos. Planuose, be kita ko, turi būti numatytos planų vykdymo 2023 metų vertinimo kriterijai.



3

Eil.
Nr.

Rodiklio pavadinimas

Siektina
rodiklio
reikšmė 
2023 m.

Santykinis
svoris

Rodiklio vykdymo vertinimo skalė

1 balas 
rodiklis įvykdytas
nepakankamai

2 balai 
rodiklis įvykdytas

silpnai

3 balai 
rodiklis įvykdytas

gerai

4 balai 
rodiklis įvykdytas

puikiai
kolektyvinės derybos

baigtos Darbo
kodekse nustatytais
būdais, kolektyvinių
derybų metu aptartos

ir sulygtos
papildomos

socialinės naudos
darbuotojams

taikomos pagal vidinį
įmonės teisės aktą

numatytas su valdyba
suderintas socialinių
naudų darbuotojams

paketas (A variantas3)

numatytas su valdyba
suderintas socialinių
naudų darbuotojams

paketas (B variantas3)

13. Įvykdytų pirkimų pagal 
įmonės kontroliuojamųjų 
pirkimų grafiką procentas

>75% 10 50% ÷ 65% 65% ÷ 69% 69% ÷ 75% > 75%

14. Saulės elektrinės įrengimo 
projekto vykdymas

– 10 Nevertinama, balų
neskiriama

Nevertinama, balų
neskiriama

Paskelbtas konkursas
dėl saulės elektrinės

įrengimo

Paskelbtas konkursas
dėl saulės elektrinės

įrengimo iki 2023-12-01

3 Socialinių naudų VĮ Ignalinos atominės elektrinės darbuotojams paketas turi būti parengtas ir su įmonės valdyba suderintas ne vėliau kaip iki 2023 m. balandžio
mėnesio pabaigos.



4

Eil.
Nr.

Rodiklio pavadinimas

Siektina
rodiklio
reikšmė 
2023 m.

Santykinis
svoris

Rodiklio vykdymo vertinimo skalė

1 balas 
rodiklis įvykdytas
nepakankamai

2 balai 
rodiklis įvykdytas

silpnai

3 balai 
rodiklis įvykdytas

gerai

4 balai 
rodiklis įvykdytas

puikiai
15. Giluminio atliekyno 

įrengimo projekto vykdymas
– 10 Nevertinama, balų

neskiriama
Nevertinama, balų

neskiriama
Parengti bendrieji

giluminio atliekyno
įrengimo Lietuvoje

saugos kriterijai,
planuojamo giluminio

gręžinio aikštelės
aprašomasis modelis,

atlikti geofiziniai
(seisminiai) tyrimai
reprezentatyviuose

teritorijose, pirminis
potencialiai tinkamų
giluminio atliekyno
įrengimui  teritorijų

prioretizavimas pagal
nustatytus kriterijus

1. Parengti bendrieji
giluminio atliekyno
įrengimo Lietuvoje

saugos kriterijai,
planuojamo giluminio

gręžinio aikštelės
aprašomasis modelis,

atlikti geofiziniai
(seisminiai) tyrimai
reprezentatyviuose

teritorijose, pirminis
potencialiai tinkamų
giluminio atliekyno
įrengimui  teritorijų

prioretizavimas pagal
nustatytus kriterijus.
2. paskelbtas viešųjų
paslaugų pirkimas

papildomiems
Rezervinio

(stabilizavimo) fondo
pajamų šaltiniams,
skirtiems projektui
vykdyti, nustatyti ir

optimizuotam projekto
finansavimo modeliui

parengti


